
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2023-02-02 

Trakai 
Nr. 39 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Kęstutis Butkus, Darius 
Raišutis 
 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 5 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. 2023 m. LIF metinės, ataskaitinės konferencijos datos ir preliminarios darbotvarkės 
tvirtinimas. 

2. Lietuvos irklavimo federacijos klubų sistemos tvirtinimas. 
3. Pakrančių irklavimo atrankos sistemos tvirtinimas 2023 metų varžyboms. 
4. Dėl P. Stankūno teikto prašymo. 
5. Einamieji klausimai. 

 
 
NAGRINĖTA: 1. 2023 m. LIF metinės, ataskaitinės konferencijos datos ir preliminarios 
darbotvarkės tvirtinimas. 

Mindaugas Griškonis siūlo VK nariams išrinkti tinkančią ataskaitinės konferencijos 
datą, siūlydamas š. m. balandžio 6 arba 7 dieną. Darius Raišutis kviečia atsižvelgti į 
balandžio 7 d. vyksiančią šventę – Didįjį penktadienį, dėl to pritaria ataskaitinės 
konferencijos rengimui balandžio 6 d.. VK nariai sutinka. 

Saulius Ritter kviečia VK narius pritarti konferencijos rengimui Vilniuje, Socialinių 
mokslų kolegijos patalpose, grįsdamas bendradarbiavimu. 

Saulius Ritter dar kartą peržvelgia preliminarią darbotvarkę, trumpai aptardamas 
kiekvieną klausimą. 



 
NUTARTA VIENBALSIAI: Tvirtinti preliminarią darbotvarkę ir 2023 m. LIF metinės, 
ataskaitinės konferencijos datą - balandžio 6 d.  
 
 
NAGRINĖTA: 2. Lietuvos irklavimo federacijos klubų sistemos tvirtinimas.  

Saulius Ritter pristato pagrindus kuriais remiantis buvo sudaroma sistema. Trumpai 
aptaria kas sudarys klubų sistemą, kitus niuansus. 

Tarp VK narių kyla diskusija dėl grąžos klubams, lygybės siekimo tarp klubų, 
mokyklų, mokesčio rinkimą 

VK nariai sutaria, kad šį klausimą reikia dar geriau išdiskutuoti, dėl to nusprendžia 
netvirtinti, individualiai apmąstyti klubų sistemos tobulinimo galimybes ir pratęsti diskusiją 
kitame VK posėdyje. 
 
 
NAGRINĖTA: 3. Pakrančių irklavimo atrankos sistemos tvirtinimas 2023 metų 
varžyboms. 

Saulius Ritter pristato parengtą pakrančių irklavimo atrankos sistemą. 
  
NUTARTA VIENBALSIAI: tvirtinti irklavimo atrankos sistemą 2023 metų varžyboms. 
 

 

NAGRINĖTA: 4. Dėl P. Stankūno teikto prašymo. 
Mindaugas Grišonis pristato, jog P. Stankūnas kreipėsi su prašymu LIF mokėti jam 

stipendiją. Atsižvelgdamas į lygybę tarp kitų sportininkų, tarp kurių nei vienas negauna 
stipendijos iš LIF, nemano, kad tai galėtų būti geras sprendimas. VK nariai pritaria šiai 
nuomonei. Kviečia rodyti gerus rezultatus, pagal kuriuos LR Vyriausybė suteiks stipendiją. 
 

NUTARTA VIENBALSIAI: išskirtinai federacijos stipendijos neskirti. 

NAGRINĖTA: 5. Einamieji klausimai. 
 
Pranešimas apie pasibaigusį teisminį procesą. 

Saulius Ritter informuoja, kad sausio 6 d. pasibaigė teismo procesas taikos sutartimi. 
Prie šio VK protoko bus pridėta taikos sutartis. 
 
Aptarimas galiojančių LIF „Darbo tvarkos taisyklių“, „Rinktinės sportininkų aprangos 
ir inventoriaus skyrimo aprašo“ nuostatų. 

Mindaugas Griškonis išreiškia nuomonę, kad dėl „Rinktinės sportininkų aprangos ir 
inventoriaus skyrimo aprašo“ nuostatų neturėtų niekas keistis.  

VK nariai poreikio pakeitimams nemato. 
 
Nacionalinės sporto agentūros „Talentų ID“ programa. 

Saulius Ritter trumpai pristato, jog NSA nukreipia šią programą į regionus. Suteikia 
kiekvienai federacijai galimybę nustatyti savo kriterijus ir tvarką. Pažymi, kad turi būti 
atrinktas ambasadorius, selekcininkas. Saulius Ritter prideda, kad LIF iniciatyva numtaytas 
bendradarbiavimas su funkciniu medicinos centru šiai programai įgyvendinti. 



Programa būtų skirta atrenkant 14 – 16 metų vaikus (50% mergaičių, 50% berniukų), 
jiems organizuojant bent 3 centralizuotas savaitgalines stovyklas. Programos dalyviai 
pirmaisiais metais turėtų sudalyvauti tarptautinėse varžybose. 
 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                 Saulius Ritter 

 


